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***3008 BE*** ZE*** ZE*** 1 Ağız ve Diş Sağlığı 3,53 15,63% SAĞLIYOR 2020-2021 259,23165-TYT 199,51505-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3360 AL*** KA*** 1 Ağız ve Diş Sağlığı 3,53 18,18% SAĞLIYOR 2020-2021 210,7547-TYT 199,51505-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***8290 Zİ*** KI*** 1 Ağız ve Diş Sağlığı 3,53 19,57% SAĞLIYOR 2020-2021 227,25034-TYT 199,51505-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***5526 SO*** EN*** 1 Ağız ve Diş Sağlığı 3,53 21,35% SAĞLAMIYOR 2020-2021 229,11373-TYT(EK PUANLI) 199,51505-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***2812 EL*** DÖ*** 1 Ağız ve Diş Sağlığı 3,50 23,60% SAĞLAMIYOR 2020-2021 225,30803-TYT(EK PUANLI) 199,51505-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***1250 BÜ*** KÖ*** 1 Ameliyathane Hizmetleri 3,35 31,46% SAĞLAMIYOR 2020-2021 320,96697-TYT(EK PUANLI) 223,87181-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***2038 KA*** DU*** 1 Ameliyathane Hizmetleri 3,29 41,03% SAĞLAMIYOR 2020-2021 302,97642-TYT(EK PUANLI) 223,87181-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3828 AL*** DE*** 1 Ameliyathane Hizmetleri 3,26 43,82% SAĞLAMIYOR 2020-2021 227,2393-TYT(EK PUANLI) 223,87181-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***2048 CE*** YA*** 1 Ameliyathane Hizmetleri 3,23 31,34% SAĞLAMIYOR 2020-2021 269,63429-TYT 223,87181-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3516 EN*** YA*** 1 Ameliyathane Hizmetleri 3,23 68,57% SAĞLAMIYOR 2020-2021 272,38147-TYT 223,87181-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***0254 ZE*** DA*** 1 Ameliyathane Hizmetleri 3,18 39,06% SAĞLAMIYOR 2020-2021 301,60033-TYT(EK PUANLI) 223,87181-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***1218 ÖZ*** Kİ*** 1 Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) 3,38 16,07% SAĞLIYOR 2020-2021 236,09023-TYT 206,54039-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***5722 ME*** MO*** 1 Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) 3,35 32,47% SAĞLAMIYOR 2020-2021 222,50624-TYT 206,54039-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***5988 YA*** KA*** 1 Ameliyathane Hizmetleri (İÖ) 3,35 48,39% SAĞLAMIYOR 2020-2021 211,06639-TYT 206,54039-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***1584 CE*** DA*** 1 Anestezi 3,76 7,58% SAĞLIYOR 2020-2021 232,9568-TYT 201,43623-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***2488 ME*** KA*** 1 Anestezi 3,71 16,67% SAĞLIYOR 2020-2021 219,47800-TYT 201,43623-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4884 SU*** GÜ*** 1 Anestezi 3,70 34,09% SAĞLAMIYOR 2020-2021 231,44446-TYT 201,43623-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4466 ES*** KO*** 1 Anestezi 3,68 38,64% SAĞLAMIYOR 2020-2021 218,42215-TYT 201,43623-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***5878 PI*** AY*** ER*** 1 Anestezi 3,66 43,18% SAĞLAMIYOR 2020-2021 254,63205-TYT 201,43623-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***0494 TU*** HA*** 1 Anestezi 3,65 8,00% SAĞLIYOR 2020-2021 282,39527-TYT(EK PUANLI) 201,43623-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3798 LE*** ER*** 1 Anestezi 3,65 8,70% SAĞLIYOR 2020-2021 296,1057-TYT 201,43623-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***0876 EB*** GÜ*** 1 Anestezi 3,65 20,00% SAĞLIYOR 2020-2021 212,39756-TYT 201,43623-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4472 SÜ*** ÖZ*** 1 Anestezi 3,64 7,55% SAĞLIYOR 2020-2021 220,37404-TYT 201,43623-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***2488 ME*** KA*** 1 Anestezi (İÖ) 3,71 16,67% SAĞLIYOR 2020-2021 219,47800-TYT 199,66625-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***7286 AL*** EC*** KE*** 1 Anestezi (İÖ) 3,70 6,52% SAĞLIYOR 2020-2021 287,04576-TYT(EK PUANLI) 199,66625-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4884 SU*** GÜ*** 1 Anestezi (İÖ) 3,70 34,09% SAĞLAMIYOR 2020-2021 231,44446-TYT 199,66625-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***0732 BE*** YA*** 1 Anestezi (İÖ) 3,68 6,74% SAĞLIYOR 2020-2021 228,9426-TYT 199,66625-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4466 ES*** KO*** 1 Anestezi (İÖ) 3,68 38,64% SAĞLAMIYOR 2020-2021 218,42215-TYT 199,66625-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***5878 PI*** AY*** ER*** 1 Anestezi (İÖ) 3,66 43,18% SAĞLAMIYOR 2020-2021 254,63205-TYT 199,66625-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4248 AY*** İD*** GÜ*** 1 Anestezi (İÖ) 3,64 50,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 270,66462-TYT 199,66625-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3164 BU*** GÜ*** 1 Elektronörofizyoloji 3,20 55,84% SAĞLAMIYOR 2020-2021 202,36384-TYT 178,58808-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***1006 EM*** YI*** 1 Elektronörofizyoloji 2,91 60,94% SAĞLAMIYOR 2020-2021 224,34288-TYT 178,58808-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4176 EM*** SU*** UL*** 1 Fizyoterapi 3,63 15,38% SAĞLIYOR 2020-2021 268,79657-TYT 190,97827-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***6432 SE*** OR*** 1 Fizyoterapi 3,62 17,74% SAĞLIYOR 2020-2021 206,69956-TYT 190,97827-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3436 SE*** NU*** ÇO*** 1 Fizyoterapi 3,53 14,00% SAĞLIYOR 2020-2021 194,84174-TYT 190,97827-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3008 BE*** ZE*** ZE*** 1 Fizyoterapi 3,53 15,63% SAĞLIYOR 2020-2021 259,23165-TYT 190,97827-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3360 AL*** KA*** 1 Fizyoterapi 3,53 18,18% SAĞLIYOR 2020-2021 210,7547-TYT 190,97827-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***9612 ŞU*** AŞ*** 1 Fizyoterapi 3,53 19,23% SAĞLIYOR 2020-2021 282,99695-TYT(EK PUANLI) 190,97827-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***8156 EL*** SÖ*** 1 Fizyoterapi 3,50 19,48% SAĞLIYOR 2020-2021 249,09606-TYT 190,97827-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***7180 ÖZ*** DE*** 1 Fizyoterapi 3,48 21,35% SAĞLAMIYOR 2020-2021 244,4998-TYT 190,97827-TYT SAĞLIYOR UYGUN
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***0768 SE*** NU*** ÖZ*** 1 Fizyoterapi 3,40 24,14% SAĞLAMIYOR 2020-2021 197,75329-TYT 190,97827-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***5752 ME*** TO*** 1 Fizyoterapi 3,40 29,21% SAĞLAMIYOR 2020-2021 266,95509-TYT 190,97827-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***9142 ED*** İŞ*** 1 Fizyoterapi (İÖ) 3,36 30,19% SAĞLAMIYOR 2020-2021 257,80652-TYT(EK PUANLI) 208,03337-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4580 ME*** ME*** Kİ*** 1 Fizyoterapi (İÖ) 3,35 16,47% SAĞLIYOR 2020-2021 241,37543-TYT(EK PUANLI) 208,03337-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***2146 RÜ*** KO*** 1 Fizyoterapi (İÖ) 3,35 31,17% SAĞLAMIYOR 2020-2021 209,68486-TYT 208,03337-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***7680 ME*** ÜÇ*** 1 Fizyoterapi (İÖ) 3,30 13,56% SAĞLIYOR 2020-2021 249,15743-TYT 208,03337-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***8572 SE*** KA*** 1 Fizyoterapi (İÖ) 3,28 25,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 211,44865-TYT 208,03337-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***6024 Bİ*** İŞ*** 1 Fizyoterapi (İÖ) 3,26 23,53% SAĞLAMIYOR 2020-2021 268,94288-TYT 208,03337-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***2724 BU*** AR*** 1 Fizyoterapi (İÖ) 3,25 20,45% SAĞLAMIYOR 2020-2021 267,63922-TYT(EK PUANLI) 208,03337-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3914 AY*** KUT*** KA*** 1 Grafik Tasarımı 2,85 57,30% SAĞLAMIYOR 2020-2021 272,27336-TYT 217,72224-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4368 Gİ*** İN*** 1 Grafik Tasarımı (İÖ) 3,35 37,04% SAĞLAMIYOR 2020-2021 186,92187-TYT 184,92618-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***9432 ZE*** AS*** 1 Grafik Tasarımı (İÖ) 3,28 40,74% SAĞLAMIYOR 2020-2021 281,33836-TYT 184,92618-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3930 SE*** FU*** TO*** 1 Grafik Tasarımı (İÖ) 3,22 32,26% SAĞLAMIYOR 2019-2020 245,20629-TYT 211,26109-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3914 AY*** KU*** KA*** 1 Grafik Tasarımı (İÖ) 2,85 57,30% SAĞLAMIYOR 2020-2021 272,27336-TYT 184,92618-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***1584 CE*** DA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,76 7,58% SAĞLIYOR 2020-2021 232,9568-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***2488 ME*** KA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,71 16,67% SAĞLIYOR 2020-2021 219,478-TYT 223,50501-TYT SAĞLAMIYOR UYGUN

***0686 GÜ*** YI*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,71 19,70% SAĞLIYOR 2020-2021 255,33675-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***7286 AL*** EC*** KE*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,70 6,52% SAĞLIYOR 2020-2021 281,32014-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4884 SU*** GÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,70 34,09% SAĞLAMIYOR 2020-2021 231,44446-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***0732 BE*** YA*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,68 6,74% SAĞLIYOR 2020-2021 228,9426-TYT 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4606 Dİ*** AK*** 1 İlk ve Acil Yardım 3,68 11,54% SAĞLIYOR 2020-2021 293,22876-TYT(EK PUANLI) 223,50501-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***0686 GÜ*** YI*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,71 19,70% SAĞLIYOR 2020-2021 246,97497-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***7286 AL*** EC*** KE*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,70 6,52% SAĞLIYOR 2020-2021 262,78464-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***0732 BE*** YA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,68 6,74% SAĞLIYOR 2020-2021 228,9426-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***0494 TU*** HA*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,65 8,00% SAĞLIYOR 2020-2021 246,69257-TYT(EK PUANLI) 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3798 LE*** ER*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,65 8,70% SAĞLIYOR 2020-2021 296,1057-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4248 AY*** GÜ*** 1 İlk ve Acil Yardım (İÖ) 3,64 50,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 270,66462-TYT 215,19395-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***2724 NE*** AY*** 1 Odyometri 3,28 44,16% SAĞLAMIYOR 2020-2021 235,13437-TYT 201,41735-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***8160 HA*** GU*** 1 Odyometri 3,25 11,11% SAĞLIYOR 2020-2021 222,38995-TYT 201,41735-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***6130 LÜ*** TE*** 1 Odyometri 3,24 34,38% SAĞLAMIYOR 2020-2021 243,47793-TYT 201,41735-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***7936 SA*** TÜ*** 1 Odyometri 3,24 50,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 205,14531-TYT 201,41735-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***5034 BÜ*** AR*** 1 Odyometri 3,19 45,28% SAĞLAMIYOR 2020-2021 222,87474-TYT 201,41735-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***5002 Sİ*** KA*** 1 Odyometri 3,16 53,85% SAĞLAMIYOR 2020-2021 256,57439-TYT 201,41735-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***6146 NA*** TU*** 1 Odyometri 2,96 45,45% SAĞLAMIYOR 2020-2021 206,60159-TYT 201,41735-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3120 ÖM*** AY*** 1 Odyometri 2,78 74,19% SAĞLAMIYOR 2020-2021 245,11833-TYT 201,41735-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***1168 MU*** CA*** Cİ*** 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı 2,73 64,18% SAĞLAMIYOR 2020-2021 212,04324-TYT 168,33318-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***2350 Nİ*** SA*** 1 Radyo ve Televizyon Programcılığı (İÖ) 2,73 48,72% SAĞLAMIYOR 2020-2021 193,56125-TYT 179,07106-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3066 EL*** ER*** 1 Radyoterapi 3,29 42,31% SAĞLAMIYOR 2020-2021 257,92708-TYT 191,15196-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***1722 ŞE*** CE*** 1 Radyoterapi 3,28 40,45% SAĞLAMIYOR 2020-2021 226,52559-TYT 191,15196-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***8968 ZE*** NU*** GÜ*** 1 Radyoterapi 3,23 54,55% SAĞLAMIYOR 2020-2021 217,46335-TYT 191,15196-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***7802 YA*** DE*** 1 Radyoterapi 3,18 24,24% SAĞLAMIYOR 2020-2021 192,06774-TYT 191,15196-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***2938 İR*** AK*** 1 Radyoterapi 3,13 62,12% SAĞLAMIYOR 2020-2021 213,29123-TYT 191,15196-TYT SAĞLIYOR UYGUN



***3028 TU*** KÜ*** 1 Radyoterapi 3,12 34,38% SAĞLAMIYOR 2020-2021 283,37898-TYT 191,15196-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4464 TO*** ER*** 1 Radyoterapi 3,03 50,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 243,27781-TYT 191,15196-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***2822 ŞE*** AR*** 1 Radyoterapi 2,93 67,39% SAĞLAMIYOR 2020-2021 288,04791-TYT(EK PUANLI) 191,15196-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***8942 ŞE*** KA*** 1 Radyoterapi 2,90 69,35% SAĞLAMIYOR 2020-2021 209,13885-TYT 191,15196-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***1006 EM*** YI*** 1 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2,91 60,94% SAĞLAMIYOR 2020-2021 224,34288-TYT 205,17227-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***2818 MU*** ŞE*** 1 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 2,82 71,79% SAĞLAMIYOR 2020-2021 253,86325-TYT 205,17227-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***6336 BU*** ÖZ*** 1 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) 3,18 40,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 194,19249-TYT 171,38798-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4916 Şİ*** ÇA*** 1 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) 3,09 40,63% SAĞLAMIYOR 2020-2021 201,44069-TYT 171,38798-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4724 MU*** YO*** 1 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) 3,08 64,15% SAĞLAMIYOR 2020-2021 206,36396-TYT 171,38798-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***0626 RA*** AY*** 1 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) 3,08 71,23% SAĞLAMIYOR 2020-2021 236,88431-TYT(EK PUANLI) 171,38798-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4092 DA*** EM*** 1 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) 3,00 50,75% SAĞLAMIYOR 2020-2021 200,18139-TYT 171,38798-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***9876 AY*** ME*** AY*** 1 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik (İÖ) 2,93 64,00% SAĞLAMIYOR 2020-2021 186,07285-TYT 171,38798-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4606 Dİ*** AK*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 3,68 11,54% SAĞLIYOR 2020-2021 282,99695-TYT(EK PUANLI) 183,28275-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***0876 EB*** GÜ*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 3,65 20,00% SAĞLIYOR 2020-2021 212,39756-TYT 183,28275-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4472 SÜ*** ÖZ*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 3,64 7,55% SAĞLIYOR 2020-2021 220,37404-TYT 183,28275-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4176 EM*** SU*** UL*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 3,63 15,38% SAĞLIYOR 2020-2021 268,79657-TYT 183,28275-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4556 SE*** NU*** Bİ*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 3,61 8,99% SAĞLIYOR 2020-2021 296,25929-TYT 183,28275-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***6222 GÜ*** YI*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 3,55 17,95% SAĞLIYOR 2020-2021 246,69257-TYT(EK PUANLI) 183,28275-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***9612 ŞU*** AŞ*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 3,53 19,23% SAĞLIYOR 2020-2021 271,30392-TYT(EK PUANLI) 183,28275-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***0426 FA*** SA*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 3,53 28,79% SAĞLAMIYOR 2020-2021 285,13816-TYT(EK PUANLI) 183,28275-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3690 YU*** AT*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 3,48 20,22% SAĞLAMIYOR 2020-2021 271,57251-TYT(EK PUANLI) 183,28275-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***4912 GÜ*** KU*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 3,48 23,29% SAĞLAMIYOR 2020-2021 203,29678-TYT 183,28275-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***1282 BÜ*** NU*** AK*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) 3,38 24,47% SAĞLAMIYOR 2020-2021 220,02804-TYT 185,96566-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***9142 ED*** İŞ*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) 3,36 30,19% SAĞLAMIYOR 2020-2021 241,37543-TYT(EK PUANLI) 185,96566-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***3898 Nİ*** HE*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) 3,35 29,87% SAĞLAMIYOR 2020-2021 243,92736-TYT 185,96566-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***5722 ME*** MO*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) 3,35 32,47% SAĞLAMIYOR 2020-2021 222,50624-TYT 185,96566-TYT SAĞLIYOR UYGUN

***7592 MU*** ÇA*** 1 Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İÖ) 3,31 37,74% SAĞLAMIYOR 2020-2021 199,51505-TYT 185,96566-TYT SAĞLIYOR UYGUN


